
7

EUROCENTRA NOVĚ PORADÍ 
S EVROPSKÝMI FONDY

Krajská síť Eurocenter, informačních míst o Evropské unii, se nově 
rozrůstá o specialisty zaměřené na evropské fondy, a to již v 6 krajských městech – 

Praze, Brně, Karlových Varech, Jihlavě, Plzni a Českých Budějovicích.

Eurocentra

Krajská síť Eurocenter, informačních míst 
o Evropské unii, se nově rozrůstá o speci-
alisty zaměřené na evropské fondy. Již v 6 
krajských městech – Praze, Brně, Karlo-
vých Varech, Jihlavě, Plzni a Českých Bu-
dějovicích (další města jsou postupně ob-

sazována) – jsou naši specialisté připraveni 
poradit potenciálním příjemcům ohledně 
dotací z evropských fondů a případně na-
směrovat zájemce na jiné zdroje než jsou 
strukturální a  investiční fondy. Zájemci 
o konzultaci se mohou dostavit buď v kon-

zultační hodiny každého Eurocentra, 
nebo se s našimi koordinátory domluvit 
na individuální schůzce dle potřeby. Eu-
rocentra jsou také aktivní v oblasti pořá-
dání seminářů pro žadatele a  příjemce 
zejména z oblasti obcí a veřejného sek-
toru. V Eurocentrech jsou dostupné také 
aktuální informační materiály z  oblasti 
evropských fondů. V  neposlední řadě 
se Eurocentra zaměřují svými aktivitami 
také na studenty středních a  vysokých 
škol a na širokou veřejnost. Kontakty na 
jednotlivá Eurocentra jsou dostupné na 
www.eurocentra.cz.

Specialista 
na fondy EU

České
Budějovice

Hradec 
Králové

Ostrava

Liberec

Pardubice

Olomouc

Ústí n. 
Labem

Jihlava

Praha
Plzeň

Karlovy Vary

ZlínBrno

d

Více na:   www.eurocentra.cz


